采购内容及要求

一、项目背景
为满足温州市卫健委监管分析需要，及时响应浙江省卫健委建设大数据平台应用需要以及浙江省大数据局数据高铁建设的总体要求，提高浙江省居民医疗健康数据联网共享数据的实时性、准确性、完整性，特开展“数据高铁建设服务项目”，实现将居民健康信息业务数据实时同步到温州市卫健委“高铁数据仓”。

数据高铁建设服务项目，主要通过集成平台从医院的业务库采集数据，并将数据按《温州健康信息共享一级平台数据共享与交换规范》完成数据标准化处理，最后加载到温州市卫健委“高铁数据仓”。

二、项目概况

1、项目预算：8万元。签订合同后，乙方需在6个月内完成数据接口开发、数据实时上传工作。
2、数据高铁服务项目，包含：数据标准化开发服务，数据采集监控服务、日常运维服务、数据对账服务、故障管理服务、平台软件运维服务、支撑平台升级服务、数据云空间存储服务等。
	序号
	服务名称
	开发服务内容

	1
	基本服务
	提供7*24小时电话支持，远程支持和技术咨询。

	提供温州本地现场服务。

	2
	数据采集实施
	提供1套数据支撑平台软件，部署在备库端，通过增量日志挖掘，实现数据的实时采集。
采集的业务数据包含：HIS、LIS、PACS（结构化部分）、病案、EMR、体检。

	3
	数据标准化开发
	按《温州市全民健康信息平台医疗业务接口文档V2.0》，完成数据接口/数据视图开发，满足数据规范；

	4
	平台维护
	数据采集平台的年度维护,保障医院端数据能够准确及时的传到温州市卫健委；

	5
	云资源
	提供云资源空间，满足医疗数据的计算分析和存储；

三、服务内容

1、质保与维护

免费维护期≥6个月，自项目开发完成并经整体验收合格之日起计算。免费维护期内，由于软件自身问题造成系统不能正常使用的，乙方有责任对系统进行有效维护，保证系统正常运行。

2、技术服务

提供7*24小时电话技术支持服务，电话响应时间不超过1小时，到现场时间不超过4小时。

3、应急服务

针对一些独特的、甲方不可预知的且甲方自身不能处理的突发事故，乙方需承诺协助甲方协调，若有需要可提供上门服务。如突发事故是软件自身原因造成的，则相关费用乙方自行承担。

4、培训服务

乙方需为甲方提供专业的系统培训服务，协助甲方提升自我系统管理能力。

四、项目实施与验收

1、甲乙双方签订合同后，乙方需在6个月内完成数据接口开发、数据实时上传工作。

2、数据准确及时的上传到温州市全民健康信息平台，甲方需签署验收单。

3、项目验收时按最新的《温州市全民健康信息平台医疗业务接口文档》为标准进行验收。

五、信息安全保障
1、甲方和乙方承诺对合同相关资料保密，在未取得另一方同意之前，不得向第三方披露或为履行合同以外的目的使用这些资料。

2、甲乙双方相互保守双方的商业（价格信息）机密和用户信息，未经对方授权不得吐露第三方或用作商业宣传。

3、根据网络信息安全管理要求，双方另行签署信息保密协议。

六、付款方式

合同签订后20个工作日内，乙方开具合同全额发票，甲方在收到发票后2个月内支付合同总额的60%。待项目建设完成，经甲乙双方共同组织验收合格后，2个月内支付剩余40%。